
                                   令和 2 年１月 23 日発行 

  広報  ふ な き の 里     

                        発行 第 43 号        船城地区自治協議会 

   

穏やかな年の始まりでした                        

 大寒の候、皆様方におかれましては益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。日頃は、自治協議会

活動にご協力頂いておりますこと深謝申し上げます。天候等の影響により夏祭り、健民運動会の事

業は中止となりましたが、その他の事業につきましては、皆様方のご協力により事業が遂行できま

した。本年度も残り少なくなって参りましたが、皆様方のお力添えをよろしくお願い申し上げます。 

                               船城地区自治協議会 

     

       ＊＊＊＊＊＊ 写真で振り返る事業 ＊＊＊＊＊＊ 

   歴楽 FUNAKI （毎回多くの人が参加） 

  
 NHK 大河ドラマ“麟が来る”で 11 月はたくさんの参加者がありました 

  

   ふなきカフェ（毎月第 2 月曜日開催）      人権学習（堺市人権歴史館） 

     
  お茶を飲みながら楽しい時間を過ごしています   小学生と一緒に学びました 

 

 



小学生の運動会 

      
    組体操すごいねー             平日の開催にも多くの住民の応援 

  親子あそび                  夏のソフトボール・キックベースボール大会 

      
  元旦マラソン大会    

      
    今年も多くの人で賑わいました 

福寿会の皆さんに              船城地域内で見つけました 

きれいにしていただきました               どこかわかりますか？ 

 

 

 

 

 

 

                  バナナの木        蓮の花（撮影後満開になりました） 

ありがとうございました 


